

Výkaz výměr

Stavba :	REKONSTRUKCE KOTELNY ZŠ HUDCOVA, BRNO-MEDLANKY	
Objekt :	D.1.4.2 VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN 25-odfuk	m	8,20	400,00	3 280,00
2	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN 25	m	2,25	445,00	1 001,25
3	723150314R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN 80	m	8,60	850,00	7 310,00
4	723150801R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	11,00	35,00	385,00
5	723150804R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 108	m	5,00	45,00	225,00
6	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	2,00	275,00	550,00
7	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	2,00	300,00	600,00
8	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	425,00	850,00
9	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	25,00	15,00	375,00
10	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	575,00	575,00
11	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	3,00	725,00	2 175,00
12	723219104R00	Montáž armatury přírubové plynovodní, DN 80	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
13	723225114R00	Ventil vzorkov.přímý.vnější DN15	kus	1,00	225,00	225,00
14	723229102R00	Montáž plynovod.armatur s 1závitem, G 1/2	kus	1,00	0,00	0,00
15	723235112R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	2,00	365,00	730,00
16	723235113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	3,00	525,00	1 575,00
17	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4,	kus	2,00		0,00
18	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1"	kus	3,00		0,00
19	PC	El.mag. bezp. uzávěr DN 80 přírubový – bez proudu uzavřen	kus	1,00	24500,00	24 500,00
20	PC	Manometr deformační pr. 160mm, 0-6kPa; 1,6%; M20	kus	1,00	1750,00	1 750,00
21	PC	Smyčka kondenzační zahnutá přivař.	kus	1,00	350,00	350,00
22	PC	Ventil tlakoměrový DN 15	kus	1,00	375,00	375,00
23	PC	Skříňka plech. pro uzávěr HUK – min. 900x830x350mm	kus	1,00	10000,00	10 000,00
24	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	2,00	500,00	1 000,00
25	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	2,00	1 500,00	3 000,00
26	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	1,35	750,00	1 012,50
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				64 343,75
Díl: 783		Nátěry				
27	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	10,45	45,00	470,25
28	783425250R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z+1x +1x email	m	8,60	55,00	473,00
	Celkem za	783 Nátěry				943,25